

## Myvita Beta Karoten Forte 30 ml prowitamina A



cena: 32,27 PLN

### Opis słownikowy

Producent	MyVita
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

Myvita Beta Karoten Forte 30 ml Wysoka przyswajalność doskonałej jakości naturalny składnik czynny w opatentowanej postaci CaroCare® szwajcarskiej firmy DSM Nutritionalbeta karoten rozpuszczony w certyfikowanej oliwie z oliwek extra virgindoskonała wchłaniania już w momencie aplikacji Beta karoten to organiczny związek należący do grupy pomarańczowych i żółtych barwników roślinnych nazywanych popularnie karotenoidami. W organizmie ludzkim odgrywa bardzo dużą rolę, gdyż bierze czynny udział w procesie naturalnego wytwarzania witaminy A. Największą popularność ten składnik zyskał ze względu na to, że wspomaga proces opalania i utrzymania opalenizny na skórze, ale posiada również inne cenne właściwości. Uważa się, że beta karoten działa jak naturalny filtr przeciwśoneczny, chroni przed powstawaniem przebarwień na skórze, a także wspiera funkcjonowanie układu odpornościowego. Witamina A: pomaga zachować zdrową skórę, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelaza, ułatwia utrzymanie prawidłowego stanu błon śluzowych, pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia, wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Składniki: oliwa z oliwek extra virgin; naturalny beta-karoten CaroCare®. Sposób użycia: 5 kropli dziennie. 1 opakowanie wystarcza na 4 miesiące suplementacji. Dzienna porcja zawiera: Naturalny beta karoten CaroCare® 15 mg, w tym: Beta karoten 4,5 mg Witamina A 750µg 94% RWS\* Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.\*RWS – referencyjna wartość spożycia Producent: Pronessul. Nowodworska 1759-220 Legnica

#### Dodatkowe informacje:

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

#### Producent:

Proness  
ul. Nowodworska 17

59-220 Legnica

**Kategoria produktu:**  
Suplement diety